

Årsredovisning

för

Basker Bygg Stockholm AB

556833-2794

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Lagerberg, Styrelseledamot

2024-09-24

Styrelsen för Basker Bygg Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeri- och byggnadsverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 837	1 852	802	1 297
Resultat efter finansiella poster	10	40	-44	2
Soliditet (%)	47	48	52	60
Balansomslutning	581	565	441	454

Bolaget har fått in flera uppdrag under räkenskapsåret. Därför har omsättningen ökat med över 30% jämfört med f.år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	178 823	39 579	268 402
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-39 579	39 579	0
Årets resultat			6 918	6 918
Belopp vid årets utgång	50 000	139 244	86 076	275 320

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	218 402
årets vinst	6 918
	225 320
disponeras så att	
i ny räkning överföres	225 320
	225 320

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 837 315	1 851 765
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 837 315	1 851 765
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 811 675	-864 252
Övriga externa kostnader		-296 294	-323 998
Personalkostnader	1	-702 120	-607 095
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 920	-16 295
Summa rörelsekostnader		-2 828 009	-1 811 639
Rörelseresultat		9 305	40 126
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		319	109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115	-67
Summa finansiella poster		204	42
Resultat efter finansiella poster		9 509	40 168
Resultat före skatt		9 509	40 168
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 591	-589
Årets resultat		6 918	39 579

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	61 591	58 528
Summa materiella anläggningstillgångar		61 591	58 528
Summa anläggningstillgångar		61 591	58 528
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	6 551
Summa varulager		0	6 551
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		179 827	97 729
Övriga fordringar		33 133	20 152
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 891	247 508
Summa kortfristiga fordringar		309 851	365 389
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		209 277	134 428
Summa kassa och bank		209 277	134 428
Summa omsättningstillgångar		519 128	506 368
SUMMA TILLGÅNGAR		580 719	564 896

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		218 402	178 823
Årets resultat		6 918	39 579
Summa fritt eget kapital		225 320	218 402
Summa eget kapital		275 320	268 402
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		85 732	54 293
Skatteskulder		6 785	7 138
Övriga skulder		185 421	214 495
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 461	20 568
Summa kortfristiga skulder		305 399	296 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		580 719	564 896

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01	2022-05-01
	-2024-04-30	-2023-04-30
Medelantalet anställda		1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	81 475	81 475
Inköp	20 983	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 458	81 475
Ingående avskrivningar	-22 947	-6 652
Årets avskrivningar	-17 920	-16 295
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 867	-22 947
Utgående redovisat värde	61 591	58 528

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vallentuna 2024-09-24

Johan Lagerberg
Johan Lagerberg